
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

19.185,17CONTINGENCIAS COMUNES 67.792,13

397,27OTRAS HORAS EXTRAS 1.403,84

1.236,53COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

18.345,91LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.907,95IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 69.269,13

1.907,95IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 69.269,13

3.815,90LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

5.591,61OTRAS COTIZACIONES 69.269,13

5.591,61LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

27.753,42LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00001102

BOMBEOS BARCELONA S.L.

12/2021 - 12/2021

0111 08171605049

L00 NORMAL

08202200212695338

9 0B86280799

25

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

Cargo en Cuenta

CRLC2201000001 21-01-2022 06:31:01 4ALQL8G0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

4.104,01CONTINGENCIAS COMUNES 14.501,79

72,09OTRAS HORAS EXTRAS 254,72

4.176,10LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

389,33IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.756,51

389,33IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.756,51

778,66LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.173,13OTRAS COTIZACIONES 14.756,51

1.173,13LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

6.127,89LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00001102

BOMBEOS BARCELONA S.L.

12/2021 - 12/2021

0111 17116681533

L00 NORMAL

17202200201917845

9 0B86280799

6

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

Cargo en Cuenta

CRLC2201000001 21-01-2022 06:36:50 27ENH97L Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 3-02-22  * RCUR Core

31-01-2022 901 MADRID, CUZCO 2022-01-31-01.25.58.102558 008171605049

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2201001008171605049122001094540435T

ES75001Q2827003A

B86280799 BOMBEOS BARCELONA SLL 080171605049 BOMBEOS BARCELONA S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202200212695338 PERIODO: 12/2021-12/2021 AUTORIZADO: 001102

27.753,42 0,00 31-01-2022

ES80 0081 5760 3000 0155 7856

www.bancosabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143

O
M
2
5
2
E
-
2
2
0
1
3
1
-
E
-
O
N
D
-
G
B
S
E
-
0
4
0
0
-
0
3
-
4
5
5
5
9
2
-
2
0
1
9
2
4
-
I
A
H
I
S
C
O
N

BOMBEOS BARCELONA, S.L.

C JUAN DE LA CIERVA , 17
POLIGONO INDUSTRIAL REGORDOÑO
28936 MOSTOLES (MADRID )

00  0000



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 3-02-22  * RCUR Core

31-01-2022 901 MADRID, CUZCO 2022-01-31-01.25.58.107297 011110170116681533201905300071

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2201001017116681533122001094540561T

ES75001Q2827003A

B86280799 BOMBEOS BARCELONA S.L 170116681533 BOMBEOS BARCELONA S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 17202200201917845 PERIODO: 12/2021-12/2021 AUTORIZADO: 001102

6.127,89 0,00 31-01-2022

ES80 0081 5760 3000 0155 7856

www.bancosabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143

O
M
2
5
2
E
-
2
2
0
1
3
1
-
E
-
O
N
D
-
G
B
S
E
-
0
4
0
0
-
0
3
-
4
5
5
5
9
4
-
2
0
1
9
2
4
-
I
A
H
I
S
C
O
N

BOMBEOS BARCELONA, S.L.

C JUAN DE LA CIERVA , 17
POLIGONO INDUSTRIAL REGORDOÑO
28936 MOSTOLES (MADRID )

00  0000



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00001102

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

155 H
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34

37

40

43

46

49

3

6

9

11

13

15

18

21

24

27

30

32

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

96,30

3.244,96

80,25

2.555,72

96,30

3.393,98

80,25

2.875,47

80,25

2.846,31

64,20

2.675,97

80,25

2.745,81

64,20

3.076,39

2.279,26

4.070,10

2.717,82

96,30

2.670,05

80,25

2.492,47

14,17

2.097,38

42,51

2.201,55

80,25

2.631,72

2.213,88

727,83

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BOMBEOS BARCELONA S.L.

12/2021-12/2021

0111 08171605049

9 0B86280799

L00-NORMAL

08202200212695338

25

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 9 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.148,66

2.475,47

3.297,68

2.795,22

2.766,06

2.611,77

2.665,56

3.012,19

2.279,26

4.070,10

2.717,82

2.573,75

2.412,22

2.083,21

2.159,04

2.551,47

2.213,88

706,59

ROROJ

Total

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

09-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052197038X

SACAJ

COFRJ

MAACJ

GACAC

PERER

AIGOJ

COIÑJ

SAROO

BEHED

HEMAS

PEVAA

BREXJ

CAALC

SA  M

CI  S

SC  E

SL  A

1052207043X

1046635830H

1037332861C

1052394520Z

1043694313V

1052626477Q

1038847347W

1053062967N

1053075561W

1053079921S

1047643891N

1045498845S

1047737374T

60X5198455H

60Y1959734X

60Y8440802T

60X2646530N

080476859807

080485816543

080485871713

080486920929

080490324417

080509920538

081003054838

081006355868

081013502041

081014486791

081038382642

081061021634

081104175116

081163565182

081172788165

081255868968

081419896675

171010835201

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35

36

37

38

39

41

42

44

45

47

48

1

2

4

5

7

8

10

11

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00001102

 

  

  

 17 D
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34

40

43

46

49

3

6

9

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

235,53

404,35

1.334,67

1.001,00

1.374,79

48,15

2.479,67

80,25

3.415,98

96,30

3.559,97

80,25

3.386,88

96,30

2.451,06

15,01

2.187,62

32,10

2.492,14

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BOMBEOS BARCELONA S.L.

12/2021-12/2021

0111 08171605049

9 0B86280799

L00-NORMAL

08202200212695338

25

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

 5 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

392,55

2.431,52

3.335,73

3.463,67

3.306,63

2.354,76

2.172,61

2.460,04

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 67.792,13

BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS 1.403,84

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 69.269,13

SL  A

Total

14-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

15-12-2021

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

60X2646530N

PIMIS

ZAESJ

HOFEF

CECHR

FASAA

ESBUS

ESBUR

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 1.236,53

1073214980T

1053838416Q

60X8220135G

1054252546P

1009168112J

1054872230A

1049778554E

SUMA DE COMPENSACIONES     

171010835201

221011688818

391014467582

431024932202

451014820726

500060040286

501034712211

501040768445

10-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17

18

20

21

23

24

26

27

29

30

32

33

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00001102

 

  

  

155 H
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16

19

22

25

28

31

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

48,15

2.466,06

80,25

2.729,29

16,05

2.486,22

80,25

2.606,22

15,01

2.230,10

15,01

2.238,62

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BOMBEOS BARCELONA S.L.

12/2021-12/2021

0111 17116681533

9 0B86280799

L00-NORMAL

17202200201917845

6

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.417,91

2.649,04

2.470,17

2.525,97

2.215,09

2.223,61

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 14.501,79

BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS 254,72

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.756,51

SAHEI

Total

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

1046518825Z

GATOA

SACHA

LONOJ

DU  S

ROESC

1046540791S

1040522787F

1040370797R

60X6091865Q

1048518413M

SUMA DE COMPENSACIONES     

080327681382

080449350405

170056352987

171015814533

171026661658

301046086300

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021
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